A metodologia combina exposição dialogada, estudos de caso e atividades 
práticas voltadas ao cotidiano do servidor público. O acesso será disponibilizado por meio da 
plataforma exclusiva Capacity, com suporte técnico e acompanhamento pedagógico durante todo o 
curso. 

💰 Investimento e Benefícios 
💰 Valor: R$ 2.690,00 (dois mil seiscentos e noventa reais) por participante​
🎓 Certificado digital emitido pela Capacity Treinamentos​
🎥 Acesso à gravação das aulas por 20 dias​
📞 Suporte técnico e pedagógico durante todo o período do curso​
📘 Material didático digital incluso 

⚙ ️Requisitos Técnicos